

Årsredovisning

Reglerprodukter Syd AB

Org.nr 559394-0926

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonna Högnäs, Styrelseledamot

2024-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Reglerprodukter Syd AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kävlinge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kävlinge, bedriver försäljning av reglerutrustning. Bolaget startade sin verksamhet år 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (5 mån)
Nettoomsättning	9 819	1 335
Resultat efter finansiella poster	1 102	256
Soliditet (%)	42	13
Balansomslutning	2 589	1 803

Bolagets omsättning har jämfört med föregående år ökat baserat på att räkenskapsåret omfattar 12 månader jämfört med föregående år som omfattade 5 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	203 353	228 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		203 353	-203 353	0
Årets resultat			871 735	871 735
Belopp vid årets utgång	25 000	203 353	871 735	1 100 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 353
årets vinst	871 735
	1 075 088
disponeras så att i ny räkning överföres	1 075 088
	1 075 088

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-08-25
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
			(5 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 819 410	1 334 529
Övriga rörelseintäkter		315	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 819 725	1 334 529
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 382 271	-917 302
Övriga externa kostnader		-2 324 263	-155 815
Summa rörelsekostnader		-8 706 534	-1 073 117
Rörelseresultat		1 113 191	261 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 911	-5 301
Summa finansiella poster		-10 757	-5 301
Resultat efter finansiella poster		1 102 434	256 111
<hr/>			
Resultat före skatt		1 102 434	256 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 699	-52 758
Årets resultat		871 735	203 353

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 215 231	409 440
Summa varulager		1 215 231	409 440
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		696 469	880 492
Fordringar hos koncernföretag		178 248	0
Övriga fordringar		120 260	30 221
Summa kortfristiga fordringar		994 977	910 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 189	482 590
Summa kassa och bank		379 189	482 590
Summa omsättningstillgångar		2 589 397	1 802 743
SUMMA TILLGÅNGAR		2 589 397	1 802 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		203 353	0
Årets resultat		871 735	203 353
Summa fritt eget kapital		1 075 088	203 353
Summa eget kapital		1 100 088	228 353
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		676 264	1 001 331
Skulder till koncernföretag		514 588	0
Skatteskulder		283 457	52 758
Övriga skulder		0	505 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 489 309	1 574 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 589 397	1 802 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kävlinge 2024-06-26

Jonna Högnäs
Jonna Högnäs
Ordförande

Alexander Jensen Åkesson
Alexander Jensen Åkesson

Christian Carlsson
Christian Carlsson

Fredrik Jeppsson
Fredrik Jeppsson

Jonas Lövgren
Jonas Lövgren

Benny Persson
Benny Persson